

Nr sprawy: 02/03/2022

Strzelce Wielkie, dnia 21.03.2022r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niepart oraz w rejonie ul. Krotoszyńskiej w miejscowości Kobylin”

### Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego w dniu 21 marca 2022 roku pytania informujemy:

#### Pytania nr 1

*„Prosimy o potwierdzenie, że cena pozostaje stała w zakresie robot ujętych w dokumentacji załączonej do SWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż obowiązek uwzględnienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji, nie obejmuje zaś kosztów niemożliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczególności wynikających z błędów/braków w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków gruntowo-geologicznych, archeologicznych, ujawnienia się niezinwentaryzowanych lub błędnie zinwentaryzowanych urządzeń podziemnych itp., oraz że w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia w/w okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.*

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych jest wynagrodzeniem kosztorysowym, którego wysokość może ulec zmianie na zasadach i warunkach określonych w SWZ.

#### Pytania nr 2

*„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.”*

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Krotoszyńskiej w m. Kobylin”.

Natomiast w przypadku zadania: „Budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Niepart” Zamawiający jest w trakcie uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na przejście pod ciekim, po uzyskaniu którego wystąpi o pozwolenia na budowę. – Informacja ta znajduje się w Rozdziale V pkt 1 SWZ.

#### Pytania nr 3

*„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.”*

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

**Pytania nr 4**

*„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytania nr 5**

*„Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinventaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienie ulegnie stosownemu wydłużeniu.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych oraz termin wykonania zadania mogą ulec zmianie na zasadach i warunkach określonych w SWZ.

**Pytania nr 6**

*„W nawiązaniu do zapisów pkt. 19.3 SWZ oraz par. 14 pkt. 1 wzoru umowy bardzo proszę o informację, czy wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy odnosi się do wartości przetargu netto czy brutto.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że przytoczone paragrafy i punkty nie dotyczą niniejszego zapytania ofertowego. Projekt umowy nie zawiera paragrafu 14, natomiast punkt 19 SWZ nie dotyczy należytego wykonania umowy.

**Pytania nr 7**

*„Bardzo proszę o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego Regulaminu udzielania zamówień sektorowych poniżej progów unijnych wprowadzonego Uchwałą Zarządu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich Nr 21/VIII/2021 z dnia 09.03.2021 r.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Regulamin udzielania zamówień sektorowych przez Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich znajduje się na stronie BIP Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich, jak również został umieszczony na naszej stronie internetowej w zakładce „PLATFORMA ZAKUPOWA”.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu i będą wiążące przy składaniu ofert.

PEŁNOMOCNIK

  
Krzysztof Surma

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
DYREKTOR  
MZWIK w Strzelcach Wielkich

  
inż. Leszek Mikołajski